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CONVOCATÒRIA DE NOU BEQUES PER A LA REALITZACIÓ DE PRÀCTIQUES PROFESSIONALS 
EN MATÈRIA DE PARTICIPACIÓ CIUTADANA, TRANSPARÈNCIA I BON GOVERN. 
 
ACORD DE LA COMISSIÓ AVALUADORA DE PUBLICACIÓ DELS LLISTATS DE LES PERSONES 
ASPIRANTS AMB LA PUNTUACIÓ OBTINGUDA EN LA FASE D'ENTREVISTA.  
 
 
 
De conformitat amb el que estableix l'article 8.5 de l'Ordre 1/2019 de 28 de novembre, de 
la Conselleria de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica, per la qual 
s'aproven les bases reguladores de la concessió de beques per a la realització de pràctiques 
professionals en els centres directius de la Conselleria i amb el que es disposa en el resolc 
nové, apartat 3, de la Resolució de 28 d'abril de 2023, de la Conselleria de Participació, 
Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica, per la qual es convoca la concessió de 
nou beques per a la realització de pràctiques professionals en matèria de participació 
ciutadana, transparència i bon govern en les dependències d'aquesta conselleria, durant 
els exercicis 2023 i 2024, una vegada finalitzat el procés selectiu, la Comissió Avaluadora 
ha acordat, 
 
PRIMER.- Publicar en la seu electrònica de la Generalitat  
(https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=17432&version=amp) i en la 
pàgina web de la Conselleria de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat 
Democràtica 

https://breu.gva.es/b/kM06kMpltU els llistats definitius de les persones aspirants 
admeses amb les puntuacions totals, obtingudes en la fase d'acreditació dels mèrits i en 
la fase d'entrevista, ordenat de manera decreixent, així com els llistats de persones 
aspirants excloses indicant el motiu d'exclusió concurrent en cada cas.  
 
 
SEGON.- Publicar en els llocs indicats en l'apartat primer, la relació de persones 
beneficiàries de les beques i una bossa de reserva per cadascuna de les titulacions 
convocades. 
 
S'adjunten com a annexos amb el següent ordre: 
 
ANNEX I Titulació universitària en Dret 
ANNEX II Titulació universitària en Ciències Polítiques 
ANNEX III Titulació universitària en Sociologia 
ANNEX IV Titulació universitària en Publicitat i Relacions Públiques 
ANNEX V Titulació universitària en Informació i Documentació 

https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=17432&version=amp
https://breu.gva.es/b/kM06kMpltU
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ANEXO VI Titulació Universitaria en Gestió i Administració Pública 
 
TERCER.- En cas que una persona haja resultat beneficiària de més d'una beca, se li ha 
assignat aquella en la qual estiguera més ben posicionada respecte a la resta de 
candidatures. 
 
QUART.- Les persones beneficiàries de les beques s'incorporaran el pròxim 1 d’octubre, 
sempre que s'hagen complit els tràmits preceptius previs, d'acord amb el que es disposa 
en l'article 10 de l'Ordre 1/2019 i en el resolc onzé de la resolució de la convocatòria. 
 
 

LA COMISSIÓ AVALUADORA 
 
 

  
 El President de la Comissió         La Secretària de la Comissió  
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ANNEX I. TITULACIÓ UNIVERSITÀRIA EN DRET 

1. LLISTAT PUNTUACIONS DEFINITIVES DE LES SOL·LICITUDS QUE HAN SUPERAT LA FASE D'ENTREVISTA 

Núm. 

Ordre 

NIF Cognoms Nom A B C D E Total 

Mèrits 

Entrevista Puntuació 

final 

1 ***0785** MORENO MARTÍNEZ PABLO MIGUEL 9,07 0,75 0,8 4,8 0 15,42 6 21,42 

2 ***9110** CABEZUELO RODRÍGUEZ NOELIA 6,83 0,25 0,8 3 0,5 11,38 7 18,38 

3 ***1014** DEFEZ CARCEL NOELIA 7,32 0,25 0 2 0,5 10,07 6,5 16,57 

4 ***9154** ROMERO FERRER EVA 8,37 0,75 0,8 0 0,10 10,02 6 16,02 

5 ***3395** VILLALVILLA TORENA JAVIER 9,04 0,75 0,4 0 0 10,19 5,5 15,69 

6 ***2724** CALABUIG GOMEZ ALICIA TIAN 8,57 0,75 1,2 0 0 10,52 3 13,52 

7 ***0870** RODILLA SIMEO ÀNGEL 7,15 0,75 1,2 0 0 9,1 5 13,10 

 

 

2. SOL·LICITUDS DESESTIMADES PER NO PRESENTAR-SE A l'ENTREVISTA TITULACIÓ EN DRET 

NIF Cognoms Nom 

***5210** SEBASTIAN LÁZARO MERCEDES 

***8452** DE LA TORRE DE LA MANO PABLO 

***5367** LACOMBA MARTÍ BELDA PALOMA 

***9380** HIGON GARRIDO MARIA 

***2024** PÉREZ RAMÍREZ ÁLVARO 

 

 

3. PERSONES BENEFICIÀRIES DE LA BECA EN DRET 

Núm. 

Ordre 

NIF Cognoms Nom A B C D E Total 

Mèrits 

Entrevista Puntuació 

final 

1 ***0785** MORENO MARTÍNEZ PABLO MIGUEL 9,07 0,75 0,8 4,8 0 15,42 6 21,42 

2 ***9110** CABEZUELO RODRÍGUEZ NOELIA 6,83 0,25 0,8 3 0,5 11,38 7 18,38 
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4. BORSA DE RESERVA DE LA BECA EN DRET 

Núm. 

Ordre 

NIF Cognoms Nom A B C D E Total 

Mèrits 

Entrevista Puntuació 

final 

1 ***1014** DEFEZ CARCEL NOELIA 7,32 0,25 0 2 0,5 10,07 6,5 16,57 

2 ***9154** ROMERO FERRER EVA 8,37 0,75 0,8 0 0,10 10,02 6 16,02 

3 ***3395** VILLALVILLA TORENA JAVIER 9,04 0,75 0,4 0 0 10,19 5,5 15,69 

4 ***2724** CALABUIG GOMEZ ALICIA TIAN 8,57 0,75 1,2 0 0 10,52 3 13,52 

5 ***0870** RODILLA SIMEO ÀNGEL 7,15 0,75 1,2 0 0 9,1 5 13,10 
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ANNEX II. TITULACIÓ UNIVERSITÀRIA EN CIÈNCIES POLÍTIQUES 

1. LLISTAT PUNTUACIONS DEFINITIVES DE LES SOL·LICITUDS QUE HAN SUPERAT LA FASE D'ENTREVISTA. 

Núm. 

Ordre 

NIF Cognoms Nom A B C D E Total 

Mèrits 

Entrevista Puntuació 

final 

1 ***7749** ESTEBAN ANDRÉS MIREIA 8,02 0,25 0 7,20 0 15,47 7 22,47 

2 ***7741** ESQUIVA BLASCO JOSE ALBERTO 8,10 0 0 1,5 0,25 9,85 6 15,85 

3 ***3422** TASA CORTES CLARA 9,64 0,75 1,40 0,00 0,00 11,79 2,5 14,29 

4 ***9134** FORRAT NAVARRETE JESÚS 8,43 0 0,40 0 0 8,83 5 13,83 

5 ***2724** CALABUIG GOMEZ ALICIA TIAN 8,65 0,75 1,20 0 0 10,60 3 13,60 

6 ***1185** LAIRÓN CURRAS CANDELA 7,03 0 1,40 0 0,50 8,93 3,5 12,43 

7 ***8903** BARDAJI SORIANO ALBA 7,51 0 0,60 0 0 8,11 4 12,11 

8 ***5835** GUARDIOLA BLEDA JORGE 6,69 0 0,80 0 0 7,49 3,5 10,99 

 

 

2. SOL·LICITUDS DESESTIMADES PER NO PRESENTAR-SE A l'ENTREVISTA TITULACIÓ EN CIÈNCIES 

POLÍTIQUES 

NIF Cognoms Nom 

***4949** CANDAMÍN MARCOS LORENZO 

***0444** GUIDOUM CASTIBLANQUE ZAHIA 

***9823** LEDO GABARDA ALICIA 

***3122** FOLQUÉS DEVESA MAR 

***4440** TOMÁS TOMÁS BEATRIZ 

***0603** VICENTE LLÓPIS ALFONSO 

***8059** LIEBANA RUS JOSE MIGUEL 

 

 

3. PERSONES BENEFICIÀRIES DE LA BECA EN CIÈNCIES POLÍTIQUES 

Núm. 

Ordre 

NIF Cognoms Nom A B C D E Total 

Mèrits 

Entrevista Puntuació 

final 

1 ***7749** ESTEBAN ANDRÉS MIREIA 8,02 0,25 0 7,20 0 15,47 7 22,47 
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4. BORSA DE RESERVA DE LA BECA EN CIÈNCIES POLÍTIQUES. 

Núm. 

Ordre 

NIF Cognoms Nom A B C D E Total 

Mèrits 

Entrevista Puntuació 

final 

1 ***7741** ESQUIVA BLASCO JOSE ALBERTO 8,10 0 0 1,5 0,25 9,85 6 15,85 

2 ***3422** TASA CORTES CLARA 9,64 0,75 1,40 0,00 0,00 11,79 2,5 14,29 

3 ***9134** FORRAT NAVARRETE JESÚS 8,43 0 0,40 0 0 8,83 5 13,83 

4 ***2724** CALABUIG GOMEZ ALICIA TIAN 8,65 0,75 1,20 0 0 10,60 3 13,60 

5 ***1185** LAIRÓN CURRAS CANDELA 7,03 0 1,40 0 0,50 8,93 3,5 12,43 

6 ***8903** BARDAJI SORIANO ALBA 7,51 0 0,60 0 0 8,11 4 12,11 

7 ***5835** GUARDIOLA BLEDA JORGE 6,69 0 0,80 0 0 7,49 3,5 10,99 
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ANNEX III. TITULACIÓ UNIVERSITÀRIA EN SOCIOLOGIA 

1. LLISTAT PUNTUACIONS DEFINITIVES DE LES SOL·LICITUDS QUE HAN SUPERAT LA FASE D'ENTREVISTA. 

Núm. 

Ordre 

NIF Cognoms Nom A B C D E Total 

Mèrits 

Entrevista Puntuació 

final 

1 ***9823** LEDO GABARDA ALICIA 9,23 0,75 0,00 4,10 0,10 14,18 7 21,18 

2 ***0476** GARCIA ROVIRA MARIA 8,67 1,00 1,00 1,50 0,70 12,87 7 19,87 

3 ***9569** PERIS CAMARASA JESUS 8,43 0,75 0,00 3,00 0,50 12,68 5,5 18,18 

4 ***0424** SAEZ VALERO PAULA 8,36 0,75 0,80 1,10 0,50 11,51 6 17,51 

5 ***0390** LLUCH CALVET RAQUEL 8,22 0,75 1,80 0,30 0,20 11,27 5,5 16,77 

6 ***2880** ARTETA MOLINA DAYANA CAROLINA 7,59 0,00 0,00 1,50 0,60 9,69 6,5 16,19 

7 ***1893** TIRADO FERNANDEZ RAQUEL 8,68 0,00 0,80 0,00 0,00 9,48 6 15,48 

8 ***2830** GALARZO SOLER MARIA DEL 
CONSUELO 

8,02 0,25 1,00 0,40 0,00 9,67 5,5 15,17 

9 ***1916** RODRIGUEZ DIEZ ELENA 8,29 0,00 0,6 1,3 0,00 10,19 4,5 14,69 

10 ***3422** TASA CORTES CLARA 9,64 0,75 1,40 0,00 0,00 11,79 2,5 14,29 

11 ***4779** GARSANDO NAJERA CARLES 7,76 0,75 1,00 0,40 0,00 9,91 2 11,91 

 

 

2. SOL·LICITUDS DESESTIMADES PER NO PRESENTAR-SE A l'ENTREVISTA TITULACIÓ EN SOCIOLOGIA. 

NIF Cognoms Nom 

***6705** BERMUDEZ ILLANA ROSER 

***0444** GUIDOUM CASTIBLANQUE ZAHIA 

***1421** QUERALT FERRER ISABEL 

***0599** BEAS MARTINEZ MAURO 

 

3. PERSONES BENEFICIÀRIES DE LA BECA EN SOCIOLOGIA. 

Núm. 

Ordre 

NIF Cognoms Nom A B C D E Total 

Mèrits 

Entrevista Puntuació 

final 

1 ***9823** LEDO GABARDA ALICIA 9,23 0,75 0,00 4,10 0,10 14,18 7 21,18 

2 ***0476** GARCIA ROVIRA MARIA 8,67 1,00 1,00 1,50 0,70 12,87 7 19,87 

 



 
 
 

8 
 

4. BORSA DE RESERVA DE LA BECA EN SOCIOLOGIA. 

Núm. 

Ordre 

NIF Cognoms Nom A B C D E Total 

Mèrits 

Entrevista Puntuació 

final 

1 ***9569** PERIS CAMARASA JESUS 8,43 0,75 0,00 3,00 0,50 12,68 5,5 18,18 

2 ***0424** SAEZ VALERO PAULA 8,36 0,75 0,80 1,10 0,50 11,51 6 17,51 

3 ***0390** LLUCH CALVET RAQUEL 8,22 0,75 1,80 0,30 0,20 11,27 5,5 16,77 

4 ***2880** ARTETA MOLINA DAYANA CAROLINA 7,59 0,00 0,00 1,50 0,60 9,69 6,5 16,19 

5 ***1893** TIRADO FERNANDEZ RAQUEL 8,68 0,00 0,80 0,00 0,00 9,48 6 15,48 

6 ***2830** GALARZO SOLER MARIA DEL 
CONSUELO 

8,02 0,25 1,00 0,40 0,00 9,67 5,5 15,17 

7 ***1916** RODRIGUEZ DIEZ ELENA 8,29 0,00 0,6 1,3 0,00 10,19 4,5 14,69 

8 ***3422** TASA CORTES CLARA 9,64 0,75 1,40 0,00 0,00 11,79 2,5 14,29 

9 ***4779** GARSANDO NAJERA CARLES 7,76 0,75 1,00 0,40 0,00 9,91 2 11,91 
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ANNEX IV. TITULACIÓ UNIVERSITÀRIA EN PUBLICITAT I RELACIONS PÚBLIQUES 

1. LLISTAT PUNTUACIONS DEFINITIVES DE LES SOL·LICITUDS QUE HAN SUPERAT LA FASE D'ENTREVISTA. 

Núm. 

Ordre 

NIF Cognoms Nom A B C D E Total 
Mèrits 

Entrevista Puntuació 
final 

1 ***2136** RUBERT SEGARRA MARÍA DEL CARMEN 9,22 2,25 1,4 0 0,25 13,12 7 20,12 

2 ***7831** LAFITA BALAGUER IRIS 7,58 1 0,8 1 0,5 10,88 6 16,88 

3 ***4934** LORENZO GÓMEZ LAURA 8,57 0,75 0,4 0,1 0,35 10,17 6 16,17 

4 ***2062** LOZANO DELGADO PAULA 8,03 0 0,6 0 0,5 9,13 6 15,13 

 

 

2. PERSONES BENEFICIÀRIES DE LA BECA EN PUBLICITAT I RELACIONS PÚBLIQUES. 

Núm. 

Ordre 

NIF Cognoms Nom A B C D E Total 
Mèrits 

Entrevista Puntuació 
final 

1 ***2136** RUBERT SEGARRA MARÍA DEL CARMEN 9,22 2,25 1,4 0 0,25 13,12 7 20,12 

 

 

3. BORSA DE RESERVA DE LA BECA EN PUBLICITAT I RELACIONS PÚBLIQUES. 

Núm. 

Ordre 

NIF Cognoms Nom A B C D E Total 
Mèrits 

Entrevista Puntuació 
final 

1 ***7831** LAFITA BALAGUER IRIS 7,58 1 0,8 1 0,5 10,88 6 16,88 

2 ***4934** LORENZO GÓMEZ LAURA 8,57 0,75 0,4 0,1 0,35 10,17 6 16,17 

3 ***2062** LOZANO DELGADO PAULA 8,03 0 0,6 0 0,5 9,13 6 15,13 
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ANNEX V. TITULACIÓ UNIVERSITÀRIA EN INFORMACIÓ I DOCUMENTACIÓ 

1. LLISTAT PUNTUACIONS DEFINITIVES DE LES SOL·LICITUDS QUE HAN SUPERAT LA FASE D'ENTREVISTA. 

Núm. 
Ordre 

NIF Cognoms Nom A B C D E Total 
Mèrits 

Entrevista Puntuació 
final 

1  ***5345** PELLICER LAZARO MAGDALENA 7,27 0.75 0 0 0.10 8.12 6 14,12 

2 ***9140** LOPEZ BELDA ADRIAN 6,42 0.25 0 0.40 0.20 7.27 4 11,27 

3 ***6301** GISBERT REPISO SANDRA 6,88 1 0 0 0 7.88 2 9,88 

4 ***8952** JUST REQUENA ANDREA 6,55 0 0 0 0 6,55 1,5 8,05 

 

2. SOL·LICITUDS DESESTIMADES PER NO PRESENTAR-SE A l'ENTREVISTA TITULACIÓ EN INFORMACIÓ I 

DOCUMENTACIÓ. 

NIF 

Cognoms Nom 

***9700** GONZALEZ AGUSTI SARA 

 

3. PERSONES BENEFICIÀRIES DE LA BECA EN INFORMACIÓ I DOCUMENTACIÓ. 

Núm. 
Ordre 

NIF Cognoms Nom A B C D E Total 
Mèrits 

Entrevista Puntuació 
final 

1  ***5345** PELLICER LAZARO MAGDALENA 7,27 0,75 0 0 0 8,12 6 14,12 

2 ***9140** LOPEZ BELDA ADRIAN 6,42 0,25 0 0,40 0,20 7,27 4 11,27 

 

4. BORSA DE RESERVA DE LA BECA EN INFORMACIÓ I DOCUMENTACIÓ. 

Núm. 
Ordre 

NIF Cognoms Nom A B C D E Total 
Mèrits 

Entrevista Puntuació 
final 

1  ***6301** GISBERT REPISO SANDRA 6,88 1 0 0 0 7,88 2 9,88 

2 ***8952** JUST REQUENA ANDREA 6,55 0 0 0 0 6,55 1,5 8,05 
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ANNEX VI. TITULACIÓ UNIVERSITÀRIA EN GESTIÓ I ADMINISTRACIÓ PÚBLICA 

1. LLISTAT PUNTUACIONS DEFINITIVES DE LES SOL·LICITUDS QUE HAN SUPERAT LA FASE D'ENTREVISTA. 

Núm. 
Ordre 

NIF Cognoms Nom A B C D E Total 
Mèrits 

Entrevista Puntuació 
final 

1 ***8344** SANCHO VILA DAVID 9,44 0,75 1,60 0 0 11,79 6,5 18,29 

2 ***8439** FREJO TOMAS LYDIA 7,10 0,75 0,60 0,40 0 8,85 6 14,85 

3 ***0654** TORNER BARONA IRENE 6,90 0,75 0 0,50 0,50 8,65 6 14,65 

4 ***2572** 
AVELLANEDA 
GREGORI 

JOSEP 6,80 0,25 0,80 0 0 7,85 6,5 14,35 

5 ***2134** BERTOLIN SILVESTRE ALBA 7,39 0,25 0,60 0 0 8,24 5,5 13,74 

6 ***5007** MARTINEZ ANDREU AITANA 6,80 0 1,40 0 0 8,20 5,5 13,70 

7 ***0115** MOLINA CHUMILLAS DALYLA 7,90 0 0 0 0 7,90 5,5 13,4 

8 ***8166** GARCIA BOLINCHES ADRIAN 6,90 0 0 0 0 6,90 6 12,90 

9 ***9178** FERRER POBLADOR ANDREU 7,10 0,25 0 0,80 0 8,15 4,5 12,65 

10  ***1038** FILLOL SISCAR RUBEN 6,60 0,25 0 0 0 6,85 5 11,85 

11  ***3889** ESCRIVA GARCIA ALEXANDRE 6,70 0 0 0 0 6,70 5 11,70 

 

 

2. SOL·LICITUDS DESESTIMADES PER NO PRESENTAR-SE A l'ENTREVISTA TITULACIÓ GESTIÓ I 

ADMINISTRACIÓ PÚBLICA. 

NIF 

Cognoms Nom 

***1117** CHEZA BOIX JOSE VICENTE 

***2300** LOPEZ ALVAREZ SERGIO 

***1467** JIMENEZ MARTI ISMAEL 

***5876** BRINES CLEMENTE JOSE 
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3. PERSONES BENEFICIÀRIES DE LA BECA EN GESTIÓ I ADMINISTRACIÓ PÚBLICA. 

Núm. 
Ordre 

NIF Cognoms Nom A B C D E Total 
Mèrits 

Entrevista Puntuació 
final 

1 ***8344** SANCHO VILA DAVID 9,44 0,75 1,60 0 0 11,79 6,5 18,29 

 

4. BORSA DE RESERVA DE LA BECA EN GESTIÓ I ADMINISTRACIÓ PÚBLICA. 

Núm. 
Ordre 

NIF Cognoms Nom A B C D E Total 
Mèrits 

Entrevista Puntuació 
final 

1 ***8439** FREJO TOMAS LYDIA 7,10 0,75 0,60 0,40 0 8,85 6 14,85 

2 ***0654** TORNER BARONA IRENE 6,90 0,75 0 0,50 0,50 8,65 6 14,65 

3 ***2572** 
AVELLANEDA 
GREGORI 

JOSEP 6,80 0,25 0,80 0 0 7,85 6,5 14,35 

4 ***2134** BERTOLIN SILVESTRE ALBA 7,39 0,25 0,60 0 0 8,24 5,5 13,74 

5 ***5007** MARTINEZ ANDREU AITANA 6,80 0 1,40 0 0 8,20 5,5 13,70 

6 ***0115** MOLINA CHUMILLAS DALYLA 7,90 0 0 0 0 7,90 5,5 13,4 

7 ***8166** GARCIA BOLINCHES ADRIAN 6,90 0 0 0 0 6,90 6 12,90 

8 ***9178** FERRER POBLADOR ANDREU 7,10 0,25 0 0,80 0 8,15 4,5 12,65 

9  ***1038** FILLOL SISCAR RUBEN 6,60 0,25 0 0 0 6,85 5 11,85 

10  ***3889** ESCRIVA GARCIA ALEXANDRE 6,70 0 0 0 0 6,70 5 11,70 

 

 


